Dystice **b** **H**omo quidā erat diues r̄c. **ab** **Dystice:** Per vil-

licum qui est custos ville et pastor pecop; intelligit p̄claro: q̄ est custos ecclesię et pastor animarū. **Unde Act. xx. f.** Autem episcopos regere ecclesiā deli/qua acq̄suit sanguine suo. **Cō-**

mendat autem dñs istum i nouem: in qbus imitand⁹ est spi **Ritualis:** non in frāv. **et ville** **de quā fecit p̄tra do-** **minū sibi et tū mul-** **to plures imitantur** **et i fraude q̄ in illis** **nouem.** **P**rimū est **in quo cōmendat eū** **dominus:** quia p̄p- **vidit villicationem suam esse finiendam.** **Unde dixit: Do-** **minus meus ausert a me villicationem.** **Sic quilibet** **p̄clarus debet p̄reūdere p̄relationem suam cito esse finien-** **dam.** **Prouerb. xxvij. d.** **O**lligenter agnosce vultum pecoris tuos: greges considera: Non enim habebis iugiter po- testatem. Eccī. x. b. **O**mnis potentatus vita brevis. Secun- dum est q̄ p̄ecogitauit quomodo sibi succurreret in futurū. **Unde dixit: Quid faciam r̄c.** **Sic omnis p̄clarus debe-** **ret facere: id est sibi in posterum prouidere.** **Prouerb. vi. a.** **E**lae ad formicā o piger r̄c. que p̄gregat estate q̄b comedat hyeme. **s.** **T**ertium est: quia considerauit statum suum et posse suū. **Unde dicit: Hodere non valeo r̄c.** **Sic p̄clarus de-** **bet posse et statum suū attendere.** **Job. v. d.** **U**līstans speciu- **tuam r̄c.** **G**al. vj. a. **Si p̄occupat** fuerit homo in alijs de- **lictis r̄c.** **Quartū est:** quia amicitia proximorum ludicavit esse re mediū malorum. **Tū dixit: Scio qd faciā r̄c.** **Sic p̄clarus p̄tra mala sibi imicita debet grere amicitia pauper. s. oim.** **Unde. j. eodem. c.** **F**acite vobis amicos r̄c. **Quintū est:** q̄ dñm sibi largū p̄dicauit / cuius bona largiter dedit et debita condonauit. **Unde dicit: Quantū debes r̄c.** **Sic p̄clarus** non debet esse avarus in dando vel p̄donādo: cum dñs suus: Id est christ⁹ in vtrōc sit largus. **Iacob. j. a.** **Qui dat omnib;** affluenter et nouū impoperat. **Sup. vi. f.** **S**olmitte et dimi- temini: date et dabistur vobis. **Sextum est:** quia dedit exempli alijs p̄uidendi sibi in posterū et cōsiderādi statum suum. **Unde dicit: Laudauit dñs villicū iniūtiātū: q̄ r̄c.** **Unde statim insert: Et ego dico vobis r̄c.** **Sic p̄clarus de-** **bet alijs dare bonum exemplum.** **Matth. v. b.** **L**uceat lux vestra coram hoib; r̄c. **S**eptimū est: quia discrevit intona dñi. **P**lus enī de oleo q̄ de tritico p̄donauit. **Unde dicit:** **S**cribe qn̄q̄ginta. **Sic p̄clarus discernere debet inter do-** **na dei et ea discrete distributionē indigentib; fīm gradus et ne-** cessitates eoz. **P̄s. 118.** **D**ispersit dedit paupib; r̄c. **O**ctauis est: **P̄s. 118.** **q̄ cautionē et scripturā receperat a debitorib; de bonis traditis eis.** **Sic p̄clarus sub testimonio scripture debet tradere bona dñi sui. **W**tere. xxxij. c. **A**pendi argentū in statib; et accepi librum possessionis signatum r̄c. **Job. xxxi. d.** **L**ibrum scribat ipse qui iudicat vt in humero meo portem illū. **N**onum est: quia sciuit et professus est se habere dominū. **Unde dicit:** **D**ñs meus ausert a me villicationē r̄c. **Sic p̄clarus** licet alijs p̄sit / debet in scire se habere dñm superiorē cui redet rationē villicationis sue in die iudicij: quando dicetur ei: **A**bi est grec q̄ dar' ē tibi r̄c. **W**tere. xij. d. **E**t ne intelligas de grege pecoru' dñc. **Ezech. xxliij. g.** **V**os greges mei: greges pascue meę homines estis. Propter hęc nouē laudat do minus villicum / et tū iniquū vocat: in quo docet nos nō omnia debere vituperare que sit in homine vituperabilis / sed laudare vt mala detestemur: et ecōuerio. **W**ic ergo: **b** **H**omo quidam erat: id est christus vñus / nō multiplex: vnde in modico hospitio potest recipi: q̄b est cōtra p̄claratos pomposos: qui tantam pompam ducunt et vix inueniunt hospitium q̄b capiat eos. **Amos. vij. a.** **T**e qui opulentū estis in sion r̄c. **D**omū israel: id est ecclesia. **D**iues: non pecunia: q̄ de illa pars aut nihil habuit. **Unde: Pauper et inops ego si:** **P̄s. 144.** **sed misericordia: in qua multum abundauit.** **P̄s. 144.** **Patiens et** multū misericors. **P̄s. 144.** **Gloria et diuitiae i domo ei⁹.** **Prouer. p̄s. 118.** **b.** **In sinistra illi⁹ diuitiae et glā.** **t** **Qui habebat vil-** licū. **i.** **Ville sue. i. ecclesię custodē. s.** **quilibet p̄clarum.** **Unde Canti. j. b.** **P**osterum**